Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289– CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br Email:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO E REAGENDAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 09/2024

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados,
que realizará a seguinte Licitação na data e horário que segue:

REAGENDADO 09/08/2024 às 14h.

Comunicamos aos interessados que foi SUSPENSO o Pregão Eletrônico
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 09/2024, para retificação do Edital cujo objeto:
Contratação, sem qualquer ônus para o município, de Empresa especializada para a
implantação, gestão e operacionalização de solução completa pelo controle eletrônico de
margem consignável, fornecendo módulo informatizado para geração automática das
reservas, averbações e manutenção de lançamentos para o sistema de folha de
pagamento do município e do fundo próprio de previdência social, compreendendo
implantação, migração de dados, suporte, treinamento e manutenção. REAGENDADO
para o dia 09/08/2024 ás 14h00 min. O Edital estará à disposição dos interessados, no
seguinte endereço eletrônico: www.sapucaiadosul.rs.gov.br.

O Edital de Licitação estará à disposição dos interessados, nos seguintes endereços
eletrônicos: http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/ e www.portaldecompraspublicas.com.br.

Carla de Matos Affonso
Diretor de Compras e Licitações

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/
mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br
http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/